
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Тогул

Об утверждении реестра
муниципальных услуг в
муниципальном образовании
Тогульский район Алтайского края

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», повышения качества исполнения муниципальных функций и 
предоставления муниципальных услуг населению, руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
принципах организации местного самоуправления в 
Уставом муниципального образования Тогульский 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных усруг в муниципальном 
образовании Тогульский район Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Постановление Администрации Тогульского района от 05.05.2022 
№170 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, начальника главного 
управления по экономическому развитию имущественным отношениям 
Чернядьеву А.Ю.

№

№ 131-Ф3 «Об общих 
Российской Федерации», 
район Алтайского края,

Глава района В.А. Басалаев


